
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

37 

711 

305 

43 

76 

57 

278 

137 

4 

70 

111 

32 

244 

12 

354 

87 

144 

55 

173 

412 

68 

129 

Nome 

TREVISAN MANUEL 

NERI GABRIELE 

ANSELMI ENEA 

BOTTONI DORIANO 

GERONZI STEFANO 

ANTONUCCI  NICO 

FEDERICI LUCIANO 

SORRENTINO GENNARO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

VITALI FRANCESCO 

LUPO NICOLA 

D'ANGELO  GABRIELE 

TRENTIN MARCO 

GHIOTTO MARCO 

CASSETTA GIOVANNI 

CAPUZZI GIAMPIETRO 

ZIZIOLI ANDREA 

MARCHIONNI  FABIO 

CARULLI MATTEO 

PONTEGGI LUCA 

PUPILLI SILVIO 

MARUCCI LUIGI 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Tempo Migliore 

2:00.499 

2:02.681 

2:02.792 

2:04.361 

2:04.897 

2:07.026 

2:07.439 

2:09.077 

2:09.110 

2:09.150 

2:09.164 

2:10.983 

2:11.219 

2:12.598 

2:15.028 

2:15.326 

2:15.928 

2:16.785 

2:17.360 

2:18.236 

2:39.992 

Diff 

2.182 

2.293 

3.862 

4.398 

6.527 

6.940 

8.578 

8.611 

8.651 

8.665 

10.484 

10.720 

12.099 

14.529 

14.827 

15.429 

16.286 

16.861 

17.737 

39.493 

Secondo migliore 

2:02.508 

2:04.232 

2:02.804 

2:08.688 

2:04.931 

2:07.257 

2:08.304 

2:09.121 

2:10.756 

2:09.865 

2:17.449 

2:17.987 

2:12.824 

2:17.499 

2:20.088 

2:27.676 

2:17.570 

2:17.806 

2:22.499 

2:19.518 

2:40.981 

Velocità Migliore 

50.191 

49.299 

49.254 

48.633 

48.424 

47.612 

47.458 

46.856 

46.844 

46.829 

46.824 

46.174 

46.091 

45.612 

44.791 

44.692 

44.494 

44.215 

44.030 

43.751 

37.802 

- 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Lombardia 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Campania 

Marche 

Veneto 

Veneto 

Marche 

Abruzzo 

Lombardia 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 27/09/2014 14:56:30 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX1 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica Iniziato a 14:31:29 

Fermo 1.680 Km. 

27/09/2014 14:30 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

37 

305 

76 

137 

711 

278 

111 

43 

70 

129 

57 

4 

32 

68 

144 

12 

87 

244 

55 

412 

173 

354 

Nome 

TREVISAN MANUEL 

ANSELMI ENEA 

GERONZI STEFANO 

SORRENTINO GENNARO 

NERI GABRIELE 

FEDERICI LUCIANO 

LUPO NICOLA 

BOTTONI DORIANO 

VITALI FRANCESCO 

MARUCCI LUIGI 

ANTONUCCI  NICO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

D'ANGELO  GABRIELE 

PUPILLI SILVIO 

ZIZIOLI ANDREA 

GHIOTTO MARCO 

CAPUZZI GIAMPIETRO 

TRENTIN MARCO 

MARCHIONNI  FABIO 

PONTEGGI LUCA 

CARULLI MATTEO 

CASSETTA GIOVANNI 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

TM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

17:31.917 

17:42.121 

18:10.072 

18:19.016 

18:27.301 

18:28.859 

18:29.597 

18:35.918 

18:37.107 

18:42.787 

18:45.214 

18:47.454 

19:09.209 

19:25.620 

19:28.980 

19:31.505 

17:38.398 

17:43.183 

17:43.404 

17:56.560 

18:03.966 

17:53.354 

Diff 

10.204 

38.155 

47.099 

55.384 

56.942 

57.680 

1:04.001 

1:05.190 

1:10.870 

1:13.297 

1:15.537 

1:37.292 

1:53.703 

1:57.063 

1:59.588 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:53.534 

1:54.072 

1:56.898 

1:58.348 

1:58.487 

2:00.912 

2:00.507 

2:00.181 

2:00.203 

2:01.590 

2:01.669 

2:00.776 

2:02.843 

2:04.477 

2:05.893 

2:07.037 

2:09.539 

2:02.939 

2:09.278 

2:09.428 

2:08.845 

2:13.685 

Velocità  Media 

51.746 

51.248 

49.934 

49.528 

49.157 

49.088 

49.056 

48.778 

48.726 

48.479 

48.375 

48.279 

47.365 

46.698 

46.564 

46.463 

45.714 

45.509 

45.499 

44.943 

44.636 

39.443 

Regione 

Abruzzo 

Lombardia 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Lombardia 

Veneto 

Abruzzo 

Veneto 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.204 

Velocità  Media 

51.746 

Miglior tempo sul giro 

1:53.534 

Velocità Migliore 

53.270 

Giro Migliore di 

37 - TREVISAN MANUEL 

Stampato: 28/09/2014 11:27:48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX1 

GARA 1  

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:07:49 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 11:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

37 

305 

129 

137 

711 

43 

278 

70 

4 

57 

111 

32 

68 

55 

87 

12 

173 

354 

144 

76 

244 

412 

Nome 

TREVISAN MANUEL 

ANSELMI ENEA 

MARUCCI LUIGI 

SORRENTINO GENNARO 

NERI GABRIELE 

BOTTONI DORIANO 

FEDERICI LUCIANO 

VITALI FRANCESCO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

ANTONUCCI  NICO 

LUPO NICOLA 

D'ANGELO  GABRIELE 

PUPILLI SILVIO 

MARCHIONNI  FABIO 

CAPUZZI GIAMPIETRO 

GHIOTTO MARCO 

CARULLI MATTEO 

CASSETTA GIOVANNI 

ZIZIOLI ANDREA 

GERONZI STEFANO 

TRENTIN MARCO 

PONTEGGI LUCA 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

TM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

6 

5 

2 

Tempo Totale 

17:25.942 

17:33.048 

18:07.219 

18:07.766 

18:23.424 

18:25.111 

18:25.531 

18:40.755 

18:42.388 

18:43.658 

19:02.902 

19:05.591 

19:08.939 

19:16.661 

19:23.665 

19:27.308 

19:34.718 

18:33.193 

17:25.773 

12:10.690 

11:08.422 

5:23.348 

Diff 

7.106 

41.277 

41.824 

57.482 

59.169 

59.589 

1:14.813 

1:16.446 

1:17.716 

1:36.960 

1:39.649 

1:42.997 

1:50.719 

1:57.723 

2:01.366 

2:08.776 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

1:51.799 

1:53.098 

1:58.634 

1:58.044 

1:58.588 

1:59.210 

1:59.848 

2:00.852 

2:01.246 

2:00.777 

2:02.267 

2:02.547 

2:04.556 

2:04.452 

2:05.221 

2:06.505 

2:05.914 

2:06.871 

2:06.420 

1:57.467 

1:59.823 

2:14.775 

Velocità  Media 

52.041 

51.690 

50.065 

50.040 

49.330 

49.255 

49.236 

48.567 

48.497 

48.442 

47.626 

47.514 

47.376 

47.060 

46.776 

46.630 

46.336 

43.464 

46.266 

49.663 

45.241 

37.409 

Regione 

Abruzzo 

Lombardia 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Veneto 

Abruzzo 

Marche 

Lombardia 

Marche 

Veneto 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.106 

Velocità  Media 

52.041 

Miglior tempo sul giro 

1:51.799 

Velocità Migliore 

54.097 

Giro Migliore di 

37 - TREVISAN MANUEL 

Stampato: 28/09/2014 16:21:35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX1 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:13 

Fermo 1.680 Km. 

28/09/2014 16:00 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

37 

305 

137 

129 

711 

278 

43 

111 

70 

76 

4 

57 

32 

68 

55 

87 

12 

173 

354 

144 

244 

412 

Nome 

TREVISAN MANUEL 

ANSELMI ENEA 

SORRENTINO GENNARO 

MARUCCI LUIGI 

NERI GABRIELE 

FEDERICI LUCIANO 

BOTTONI DORIANO 

LUPO NICOLA 

VITALI FRANCESCO 

GERONZI STEFANO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

ANTONUCCI  NICO 

D'ANGELO  GABRIELE 

PUPILLI SILVIO 

MARCHIONNI  FABIO 

CAPUZZI GIAMPIETRO 

GHIOTTO MARCO 

CARULLI MATTEO 

CASSETTA GIOVANNI 

ZIZIOLI ANDREA 

TRENTIN MARCO 

PONTEGGI LUCA 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

TM 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

SUZUKI 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

Punti totali 

500 

420 

280 

250 

240 

210 

200 

177 

175 

170 

159 

157 

146 

142 

132 

132 

132 

124 

122 

68 

63 

61 

R1.  

250 

210 

140 

80 

120 

110 

90 

100 

85 

170 

74 

77 

72 

70 

62 

64 

66 

60 

59 

68 

63 

61 

R2.  

250 

210 

140 

170 

120 

100 

110 

77 

90 

0 

85 

80 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

0 

0 

0 

Regione 

Abruzzo 

Lombardia 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Veneto 

Abruzzo 

Marche 

Lombardia 

Veneto 

Marche 

Stampato: 28/09/2014 16:22:46 

Direttore del Servizio di Cronometraggio  Francesco Guglielmo 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO  ITALIA  UISP  FERMO 

AMATORI MX1 

Classifica giornata 

Fermo 1.680 Km. 

TROFEO  ITALIA  MOTOCROSS 
UISP  -  FERMO  (FM)

27 - 28 SETTEMBRE 2014


